
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o poskytování služeb 

(dále jen „dodatek") 

Smluvní strany: 

Centrum dopravního výzkumu, v. v.i. 
Líšeňská 33a 
636 00 Brno 
IČ : 44994575, 
DIČ: CZ44994575, 
Veřejná výzkumná instituce, zřizovatel ČR Ministerstvo dopravy, zapsaná v rejstříku veřejných 
výzkumných institucí 
Zastoupená : Ing. Jindřich Frič, Ph.O., ředitel 
(dále jen „Klient") 

a 

C/MTO, s.r.o. 
Líšeňská 2657/33a 
636 00 Brno 
IČ : 04050657, 
DIČ : CZ04050657, 
Registrovaná u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 87992, zastoupená zástupcem jednatele 
Ing. Jiřím Jedličkou 
(dále jen „Klient") 

a 

BCD Travel Czech Republic s.r.o. , 
se sídlem Olivova 2096/4, 
11 O 00 Praha 1 
IČ: 25122401, 
DIČ : CZ25122401, 
Zapsaná u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51568, 
Zastoupená: Marko Vidic, jednatel společnosti 

(dále jen „Cestovní kancelář'') 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č . 2 ke Smlouvě o poskytování služeb, 
která byla uzavřena mezi Klientem a Cestovní kanceláří dne 24. 02 . 2014 (dále jen „Smlouva"). 

1. Smluvní strany se dohodly, že v rámci přechodu cestovní kanceláře na nový účetní systém, se 
upravuje Ceník služeb, který je rozšířen o další služby takto: 

Ceník služeb 
Letenky 
Vystavení elektronické letenky - GDS 1 400 Kč 

Vystavení elektronické letenky - non-GDS2 400 Kč 

Refund3 letenky 260 Kč 

Reissue4 letenky 260 Kč 



Jízdenky vlakové 
Vystavení elektronické jízdenky 

Vystavení papírové jízdenky 

Refund jízdenky 

Ubytování 
Hotelová rezervace - GDS 

Hotelová rezervace - non GDS 

Hotelový voucher- nepředplacený klientem 

Hotelový voucher- předplacený klientem 

Hotelový voucher - Tripplan 

Pronájem auta 
Rezervace auta - GDS 

Rezervace auta - non-GDS 

Voucher5 

Víza 
Zajištění víza - standard 

Zajištění víza - urgent 

Ceník dodatečných služeb 
Lodní lístek 

Autobusová jízdenka 

Limousine 

Taxi, parkování 

T24 Emergency Service 

Letenky z korporátních programů 

Upgrade z mílí/bodů z korporátních programů 

EMO doklad7 

Doručení cestovních dokladů 

Ceník finančních služeb 
Poplatek za opakované vystavení faktury 

Poplatek za papírovou fakturu 

Poplatek za vystavení faktury do zahraničí 

Service billback (přefakturace služeb, dofakturace 

služeb, např. extras v hotelu, dlouhodobé pronájmy 

-v případě pochybností konzultovat s obchodním 

oddělením. 

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH . 

Termíny 

100 Kč 

200 Kč 

250 Kč 

200 Kč 

300 Kč 

450 Kč+ 2% z ceny voucheru 

450 Kč 

O Kč 

200 Kč 

300 Kč 

450 Kč 

450 Kč 

900 Kč 

250 Kč 

250 Kč 

450 Kč 

250 Kč 

650 Kč 

450 Kč 

450 Kč 

150 Kč 

dle skutečných nákladů 

150 Kč 

50 Kč 

10 Eur 

5% z celkové účtované částky, 

min. 250 Kč 

1GDS (GlobalDistributions Systém)- mezinárodní distribuční systém. 



2Non-GDS - rezervace mimo GDS, přímo s dodavatelem. 
3Refund - dobropis za cestovní doklad. 

4Reissue - převystavení cestovního dokladu. 
5Voucher - doklad kanceláře BCD Travel o zajištění I zaplacení služby, objednané klientem. 
6T24 Emergency Service - non-stop zákaznická linka a Amsterodamu. Komunikace v Sti světových jazycích. 
7EMD doklad - Speciální služba, vyřizovaná na webových stránkách dopravce, např . vegetariánské jídlo, u low 
cost letů zavazadlo, prioritní nástup. 

2. Cestovní kancelář dále připojuje k tomuto dodatku i informaci o změně sídla provedenou dne 30. 
06. 2016 a to formou Výpisu z Veřejného rejstříku a Sbírky listin. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a stává se 
nedílnou součástí Smlouvy. V ostatním zůstávají práva a povinnosti smluvních stran ze Smlouvy beze 
změny. Platnost dodatku je totožná s platností Smlouvy a může být aktualizován po vzájemné dohodě 
mezi Klientem a Cestovní kanceláří. 

4. Není-li v této Smlouvě a dodatku stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé ustanoveními 
občanského zákoníku. 

5. Jestliže některé ustanovení smlouvy bude nebo se stane neplatným pro rozpor se zákonem a/nebo 
neúčinným, taková neplatnost nebo neúčinnost neovlivní zbývající ustanovení smlouvy s výjimkou 
takových ustanovení, která nemohou být oddělena od té části smlouvy, která bude neplatná nebo 
neúčinná . Strany se zavazují postupovat tak, aby bylo zákonným způsobem dosaženo stejného 
záměru , jak bylo zamýšleno v neplatném a/nebo neúčinném ustanovení. 

5. Tento dodatek je podepsána ve 2 (dvou) originálech. Každá strana obdrží po jednom originále. 

V Praze, dne „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ 

•••• seo • .tram) 
BC:D Travel Czech Republic s.r.o. 
Olivova 2096/4 
110 00 Praha I 
DIČ: CZ25122401 IČO: .251.2240! 
IATA: 15200032 

v 1 9. 01. 2017 V Brne, dne„„„„ „„„„„„„„ .. ... . „ 

~~ ......... • ........... . . ..... . ... . .... ... . 
Centrum dopravního Ý. kumu v.v.i. 
Ing . Jindřich Frič, P ., ředitel 

. ..... &. ................... „ 

CIMf O s.r.o. 
lng . \µ iří Jedlička , zástupce jednatele 

I 

Centrum dopravniho vyz:wmu, v. v. 1. 

( ~!} Líšeňska 33a. 636 00 8rnc 

cd v'.·" CO, cz 
IČ: 44 99 45 75 

DIČ: CZ44994575 

ClNlT.:'Utli 
DOPPAVNlHO 

VYZKUMU 



Tento výpis z vefejných rejstflků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE (IČ 00215660)" dne 5.1.2017 v 10:24:49. 
EPVid:pe34ZNPMTmrbJQqh2WBHmA 

Datum zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma: 

Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Právní forma: 
Předmět podnikání: 

Statutární orgán: 
jednatel: 

Počet členů: 

Způsob jednání: 
Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 51568 

18. dubna 1997 

C 51568 vedená u Městského soudu v Praze 

BCD Travel Czech Republic s.r.o. 

Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00Praha1 

251 22 401 

Společnost s ručením omezeným 

provozování cestovní kanceláře 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

MARKO VIDIC, dat. nar. 23. října 1964 
Praha 10, Mrštíkova 1, PSČ 10000 
Den vzniku funkce: 5. prosince 2002 
1 

Společnost zastupuje jednatel samostatně . 

BCD Travel Europe Holding B.V. 
3526KS Utrecht, Europalaan 400, Nizozemské království 
Registrační číslo: 803758479 
Právní forma: soukromá společnost s ručením omezeným 

Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodnípodíl:100% 
Druh podílu: základní 

Kmenový list: nevydán 

100 000,- Kč 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle§ 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 



Tento výpis z vefejných rejstflků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 5.1.2017 v 10:24:49. 
EPVid:pe34ZNPMTmrbJQqhZWBHmA 

Datum zápisu: 

Spisová značka: 
Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Statutární orgán: 
jednatel: 

Počet členi'.J: 

Způsob jednání: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 51568 

18. dubna 1997 

C 51568 vedená u Městského soudu v Praze 

BCD Travel Czech Republic s.r.o. 

Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 

251 22 401 

Společnost s ručením omezeným 

provozování cestovní kanceláře 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

MARKO VIDIC, dat. nar. 23. října 1964 
Praha 10, Mrštíkova 1, PSČ 10000 
Den vzniku funkce: 5. prosince 2002 

1 

Společnost zastupuje jednatel samostatně. 

BCD Travel Europe Holding B.V. 
3526KS Utrecht, Europalaan 400, Nizozemské království 
Registrační číslo: 803758479 
Právní forma: soukromá společnost s ručením omezeným 

Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodnípodíl:100% 
Druh podílu: základní 

Kmenový list: nevydán 

100 000,- Kč 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle§ 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 



5. 1. 2017 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravednosti České reptbliky 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 51568 

Datum zápisu: 
18. dubna 1997 
Spisová značka: 
C 51568 vedená u Městského soudu v Praze 

Obchodní firma: 
BCD Travel Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: 
Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Identifikační číslo: 

251 22 401 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 
provozování cestovní kanceláře 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Statutární orgán: 
jednatel: 

MARKO VIDIC, dat. nar. 23. října 1964 
Praha 10, Mrštíkova 1, PSČ 10000 
Den vzniku funkce: 5. prosince 2002 

Počet členO: 

1 

ZpOsob jednání: 
Společnost zastupuje jednatel samostatně. 

Společníci: 

Společník: 

BCD Travel Europe Holding B.V. 
3526KS Utrecht, Europalaan 400, Nizozemské království 
Registrační číslo: 803758479 
Právní forma: soukromá společnost s ručením omezeným 

Podíl: 
Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nevydán 

Základní kapitál: 
100 000,- Kč 

Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech. 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.iustice.cz). 
Dne: 5.1.2017 10:24 
Údaje platné ke dni 5.1.2017 07:01 

I 
I 

I 

I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 


